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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia : Dostawa rękawic medycznych z podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.2164  z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
Pytanie

Zadanie 2

Czy zamawiający dopuści rękawice o grubości poj. ścianki 0,06mm – 0,08mm pozostałe warunki bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Zadanie nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na dłoni 0,07 ± 0,03 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Zadanie nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,12 ± 0,02 mm, dłoni 0,07 ± 0,02 mm, zgodność potwierdzona raportem z badania  455 z roku 2015 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Zadanie nr 3, pozycja 2

Czy Zamawiający ma na myśli rękawice lateksowe czy nitrylowe ? Sterylne czy nie ?

Odpowiedź:

Modyfikacja SIWZ
Pytanie

Zadanie nr 3, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,08 ± 0,02 mm, dłoni 0,07 ± 0,02 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Zadanie nr 3, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści opakowania a’180 sztuk dla rozmiaru XL ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Zadanie nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na palcach o grubości na dłoni 0,14 ± 0,02 mm, 
mankiecie 0,10 ± 0,02 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Zadanie nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający odstąpi od fabrycznego oznakowania informacją „wolne od akceleratorów chemicznych”  ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie
Zadanie nr 2, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rękawic wykonanych z elastomerów termoplastycznych. Rękawice diagnostyczne, bezpudrowe, ochronne - wyrób medyczny, kształt uniwersalny, powierzchnia gładka, wykończenie mankietu proste, długość min. 240mm, AQL 1,5.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie

Zadanie nr 3, poz. 1 i 3

Prosimy o dopuszczenie grubości rękawic w strefie palca min. 0,10mm i dłoni min. 0,05mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie

Zadanie nr 3, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie rękawic pakowanych a’100szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie

Zadanie nr 2. 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy rękawiczki winylowe mają być pozbawione substancji DOP (=DEHP), która została umieszczona przez Europejską Agencję do spraw Chemikaliów (REACH) na liście substancji toksycznych z przeznaczeniem do wycofania ich w wyrobach medycznych oraz fabrycznie nadrukowaną na opakowaniu informacje o jego braku.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie

Zadanie nr. 3. poz.1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubościach na dłoni min. 0,07mm±0,01mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie

Zadanie nr. 3. poz.1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 100 szt.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie

Zadanie nr. 3. poz.3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 100 szt.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie

Zadanie nr. 3. poz.3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubościach na dłoni min. 0,07mm±0,01mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie

Zadanie nr. 4. 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 90 szt. dla rozmiaru XL (pozostałe rozmiary pakowane po 100 szt.)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę po odpowiednim przeliczeniu opakowań w górę 
             II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm) zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób:

· załącznik nr 2 (formularz cenowy): zadanie 3 poz. 2 (kolumna Asortyment) otrzymuje brzmienie:

              Rękawice sekcyjne lateksowe rozmiar:  

6.5-7,  7.5-8,  8.5-9

Zamawiający
